Совет Зырянского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2013                                                                                                                                      № 2
с. Зырянское

О внесении изменений в решение Совета

Зырянского сельского поселения

от 27.12.2012 № 50
«О местном бюджете Зырянского сельского
поселения на 2013 год»

Заслушав и рассмотрев представление Главы Зырянского сельского поселения,
Совет Зырянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Зырянского сельского поселения от 27.12.2012 № 50 следующие изменения:
1) п.1.1. изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 53311,18 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 9725,0 тыс. рублей».
2) п. 1.2. изложить в следующей редакции: «Общий объем расходов местного бюджета в сумме 53311,18 тыс. рублей».
3) приложения 2, 3, 4 изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава Зырянского сельского поселения

                   А.А. Осадчий